
COPIA  

 

COMUNE DI PESCOSOLIDO  
PROVINCIA DI FROSINONE 

 

 
 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

VERBALE N.  14 DEL 29-09-2014 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

L’anno  duemilaquattordici il giorno  ventinove  del mese di  settembre  alle ore 19:00 nella Sala 

delle adunanze consiliari si è riunito il Consiglio dell’Ente, convocato con l’osservanza delle 

modalità e nei termini prescritti. 

All’inizio della trattazione dell’argomento di cui all’oggetto risultano presenti i consiglieri sotto 

indicati: 

CONSIGLIERE PRESENTE / ASSENTE 

CIOFFI GIUSEPPE  -  Sindaco Presente 

CORSETTI MARCO  -  Vice Sindaco Presente 

GUIDA PAOLO  -  Consigliere Presente 

REALE ELVIO  -  Consigliere Presente 

CAROSELLI FRANCESCO  -  Consigliere Presente 

PAGLIAROLI DONATO  -  Consigliere Presente 

BALDESARRA ANTONIO  -  Consigliere Presente 

LUCCI LUIGI  -  Consigliere Assente 

BELLISARIO DONATO ENRICO  -  Consigliere Presente 

BALDESARRA EMILIO GABRIELE  -  Consigliere Presente 

PROSPERO PASQUALE  -  Consigliere Presente 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti il SINDACO  dr. GIUSEPPE CIOFFI dichiara aperta 

la seduta e invita a procedere alla trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 
Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE  dell’Ente Dott.ssa ANTONIETTA ARUTA, con le funzioni 

previste dall’art. 97, comma 4 lett. a) del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
  

 

OGGETTO:  APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 
 

 



Copia Deliberazione Consiglio Comunale n.  14 del 29-09-2014 - COMUNE DI PESCOSOLIDO 
Pagina 2 di 4 

 

 

 

IL SINDACO 
 

 
in via preliminare procede alla nomina degli scrutatori nelle persone dei Consiglieri  
 
 
 
Baldesarra Emilio; 
 
Caroselli Francesco; 
 
Baldesarra Antonio; 
 
 
Successivamente passa alla trattazione dell’oggetto; 

 

Dà per letti i verbali della seduta del 08.09.2014; 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

 

VISTI i verbali nn. 11, 12 e 13 della seduta Consiliare del 08.09.2014; 

 

 

PROCEDUTO a votazione per alzata di mano con il seguente esito: 

 

 

PRESENTI n.: 10 

VOTANTI n.: 7 

ASTENUTI n.: 3 (Bellisario Donato Enrico, Baldesarra Emilio, Prospero Pasquale) 

VOTI FAVOREVOLI n.: 7 

VOTI CONTRARI n.: // 

 

 

DELIBERA 



Copia Deliberazione Consiglio Comunale n.  14 del 29-09-2014 - COMUNE DI PESCOSOLIDO 
Pagina 3 di 4 

 

 

 

Di approvare i verbali delle sedute precedenti come sopra elencati. 

 

 
  



Copia Deliberazione Consiglio Comunale n.  14 del 29-09-2014 - COMUNE DI PESCOSOLIDO 
Pagina 4 di 4 

 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 
IL  PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to dr. GIUSEPPE CIOFFI f.to Dott.ssa ANTONIETTA ARUTA 

 

 

 

 

 

 

 

La presente deliberazione, ai sensi dell’art. 124, 1° comma e dell’art. 125, 1° comma, del D. Lgs. 

18/08/2000, n. 267, e ai sensi dell’art. 32, 1° e 5° comma, della L. n. 18/06/2009, n. 69, viene pubblicata 

sull’albo ON-LINE del sito informatico comunale (www.comune.pescosolido.fr.it), per 15 giorni 

consecutivi. 

 

Pescosolido, lì 20.10.2014            IL  SEGRETARIO COMUNALE 
 f.to Dott.ssa ANTONIETTA ARUTA 

 

 

 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA 

 

 Che la  presente deliberazione diviene esecutiva ai sensi dell’rt. 134, comma 3° del D. Lgs. 267/2000 decorsi 

10 giorni dalla pubblicazione. 

 

Pescosolido, lì 20.10.2014       

 

IL  SEGRETARIO COMUNALE 
 f.to Dott.ssa ANTONIETTA ARUTA 

 

 
 

 

  

  


